
 

 

 

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/011, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 

12/11 i 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 12. veljače 2019. godine,  donosi 

 

 

O D L U K U  

o imenovanju predstavnika Grada Pule u stručno povjerenstvo za provedbu postupka 

nabave za izvođenje građevinskih radova za obnovu dijela nekretnine  

koji će provesti Ustanova Zaštitna radionica Tekop Nova Pula  

- Officina per la tutela Tekop Nova Pola 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom, u svojstvu predstavnika Grada Pule kao suosnivača  Ustanove Zaštitna 

radionica Tekop Nova Pula - Officina per la tutela Tekop Nova Pola  (u daljnjem tekstu 

Ustanova), imenuju se službenici Grada Pule 

 

1. Slavica Jelovac, pomoćnica pročelnice za opću upravu,   

Upravni odjel za financije i opću upravu   

2. Livio Skomeršić, viši stručni suradnik 1. za  izgradnju,  

Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, 

za sudjelovanje u radu stručnog povjerenstva za provedbu postupka nabave za izvođenje 

građevinskih radova za obnovu dijela nekretnine Ustanove, na adresi Trg I. Istarske brigade 

(kč.br. 6114/6 k.o. Pula), koju će provesti Ustanova. 

 
            

Članak 2. 

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA:023-01/19-01/52 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-4 

Pula, 12. veljače 2019. 
 

                                                                                           GRADONAČELNIK 

                                                                                                   Boris Miletić 

 

  

  

 


		2019-02-12T13:32:01+0100




